
令和７年４月吉日 

お客さま各位 

大分みらい信用金庫 

 

店舗統廃合に伴うインターネットバンキングサービスの振込先修正のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、このたび当金庫では令和７年２月１７日（月）をもちまして「中津北支店」を「中

津中央支店」に統合させていただきました。つきましては、現在インターネットバンキング

サービスをご利用のお客さまで、下記店舗の口座を振込先にご登録いただいている場合は、

振込先支店名の変更が必要となります。 

 読み替え終了日までに振込先情報の変更を実施していただきますようよろしくお願いい

たします。 

 お手数をお掛けすることとなりますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

１．店舗統廃合について 

 廃止店舗 承継店舗 読み替え終了日 

店舗番号 ０５３ ０５０ 
令和７年５月２日（金） 

店名 中津北支店 中津中央支店 

 

２．注意事項 

（１）口座番号が変更されている場合がございます。お取引先にご確認のうえ、修正をお願

いいたします。 

（２）ファイル伝送の預金口座振替にて利用の支払人口座につきましては上記読み替え終

了日を過ぎても読み替えを行います。 

 

３．変更操作について 

  別紙をご参照いただくか、しんきんＩＢヘルプデスク（０１２０－３６１－８１４）ま

でお問い合わせください。 

 

以上 

 


